(
PROTOCOLO Nº: 05130/2013     DATA: 03/05/2013     HORA: 16:02     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02908/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue revitalização da camada asfáltica em cruzamento da Avenida da Saudade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue revitalização da camada asfáltica no cruzamento da Rua das Américas com Avenida da Saudade.

Justificativa:

Munícipes reclamam que o buraco existe há meses e vem aumentando gradativamente, acumulando lixo e a água que para no local, além de servir de criadouro do mosquito transmissor da dengue exala mau cheiro, até um caso de torção de tornozelo ocorreu recentemente no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de maio de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg